

# **Maigårdsvej ApS**

**c/o Johnny Bentsen, Topasvej 28, 2730 Herlev**

**CVR-nr. 20 70 32 02**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. februar 2022.

---

Johnny Bentsen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12



## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Maigårdsvej ApS  
c/o Johnny Bentsen  
Topasvej 28  
2730 Herlev

CVR-nr.: 20 70 32 02  
Stiftet: 30. november 1997  
Hjemsted: Herlev  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
25. regnskabsår

### Direktion

Johnny Bentsen

### Revision

Christensen Kjærulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Store Kongensgade 68  
1264 København K



## Ledelsesberetning

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at fungere som komplementar i K/S Maigårdsvej 3, Frederikshavn samt varetage ledelsen af dette kommanditselskab, herunder virke for opfyldelsen af formålet i K/S Maigårdsvej 3, Frederikshavn, som er at udleje en ejendom beliggende Maigårdsvej 3, 9900 Frederikshavn samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -4.900 kr. mod -4.899 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 14.249 kr. mod 12.000 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.





## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-4.900</b>	<b>-4.899</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	12.478	7.976
Andre finansielle indtægter	10.475	12.603
1 Øvrige finansielle omkostninger	0	-97
<b>Resultat før skat</b>	<b>18.053</b>	<b>15.583</b>
Skat af årets resultat	-3.804	-3.583
<b>Årets resultat</b>	<b>14.249</b>	<b>12.000</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	12.478	7.976
Overføres til overført resultat	1.771	4.024
<b>Disponeret i alt</b>	<b>14.249</b>	<b>12.000</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Andre værdipapirer og kapitalandele	165.810	153.332
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>165.810</u>	<u>153.332</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>165.810</u></b>	<b><u>153.332</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Andre tilgodehavender	216.519	214.412
	Tilgodehavender i alt	<u>216.519</u>	<u>214.412</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>216.519</u></b>	<b><u>214.412</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>382.329</u></b>	<b><u>367.744</u></b>



## Balance 31. december

---

### Passiver

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	128.000	128.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	165.810	153.332
Overført resultat	47.972	46.201
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>341.782</b>	<b>327.533</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	32.638	31.843
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>32.638</b>	<b>31.843</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	3.009	3.468
Anden gæld	4.900	4.900
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.909	8.368
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>7.909</b>	<b>8.368</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>382.329</b>	<b>367.744</b>

### 3 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2020	128.000	145.356	42.177	315.533
Resultatandel	0	7.976	4.024	12.000
Egenkapital 1. januar 2021	128.000	153.332	46.201	327.533
Resultatandel	0	12.478	1.771	14.249
	<b>128.000</b>	<b>165.810</b>	<b>47.972</b>	<b>341.782</b>



## Noter

---

	2021 kr.	2020 kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	0	97
	<b>0</b>	<b>97</b>
<b>2. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Opskrivninger 1. januar 2021	154.012	154.012
<b>Opskrivninger 31. december 2021</b>	<b>154.012</b>	<b>154.012</b>
Nedskrivninger 1. januar 2021	-8.656	-8.656
Egenkapital, opskrivning	20.454	7.976
<b>Nedskrivninger 31. december 2021</b>	<b>11.798</b>	<b>-680</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>165.810</b>	<b>153.332</b>
<b>3. Eventualposter</b>		
Selskabet hæfter direkte og ubegrænset solidarisk med kommanditisterne i K/S Maigårdsvej 3, Frederikshavn for kommanditselskabetst forpligtelser over for tredjemand.		


